REQUERIMENTO Nº              , DE 2007
(Do deputado Geraldo Magela)

Requer, nos termos do art. 114,
XIV do Regimento Interno, a
inclusão na pauta da presente
sessão, o Projeto de Lei n°
3.248, de 2004.

SR. PRESIDENTE,

Requeiro,  nos  termos  do  art.  114,  XIV  do  Regimento  Interno,  a
inclusão na pauta da presente sessão, o Projeto de Lei n° 3.248, de 2004, que “
dispõe sobre a organização judiciária do Distrito Federal e Territórios e revoga as
Leis n°s 6.750, de 10 de dezembro de 1991, 8.407, de janeiros de 1992 e 10.801,
de dezembro de 2003”.

Sala das Sessões,  em     12   de fevereiro de 2007.

           Geraldo Magela
                                                    Deputado Federal – PT/DF

*
6
2
C
F
6
8
2
C
3
2
*

  6

2C
F6

82
C

32